
  

TISKOVÁ ZPRÁVA 

10. 6. 2013 

 

Pořadatelé Mattoni 1/2Maratonu České Budějovice věnují 44 550,- Kč 

povodněmi zasažené Putimi 

Organizatátorům Mattoni 1/2Maratonu České Budějovice není povodňová situace v jižních Čechách lhostejná. 

Startovné z dm Rodinného běhu, které se vybralo během pátku a soboty 7. – 8. června, věnuje nejvíce zasažené 

obci v Jihočeském kraji, Putimi.  

dm Rodinný běh měl kapacitu 1 000 míst, 490 se jich prodalo předem přes internet. Do Českých Budějovic jich 

tedy zbylo 510. „Zájem o účast byl obrovský, závod jsme vyprodali do posledního místa,” říká Václav Skřivánek, 

ředitel závodu. „Na startovném jsme vybrali 44 550,- Kč, které v nejbližší době předáme starostovi Putimi, aby je 

využili na likvidaci škod po povodních. Jsme rádi, že můžeme pomoci.” dodává Skřivánek.  

dm Rodinný běh je nesoutěžní akce pro rodiny s dětmi, kterou pořádá organizátor závodu Mattoni 1/2Maraton 

České Budějovice. Nenáročná trasa o délce tří kilometrů je určená rodinám s dětmi. Ti tak mají možnost 

vyzkoušet si atmosféru mezinárodního závodu a odnášejí si tak krásné sportovní zážitky. V letošním roce si 

kromě toho odnesli i dobrý pocit, že díky účasti v závodu pomůžou lidem postiženým povodněmi.  

 

V případě zájmu o bližší informace kontaktujte: 

Prague International Marathon spol. s r.o. / tempo team prague s.r.o. 

Veronika Honsová 
PR & marketing manager 
 
Františka Křížka 461/11, 170 00 Prague 7 
tel: +420 777 486 801 
email: pr@runczech.com 
 
 
 
 

 

Poznámky pro editory: http://www.runczech.com/cs/pro-media/poznamky-pro-editory/index.shtml 
 

 

mailto:pr@pim.cz
http://www.runczech.com/cs/pro-media/poznamky-pro-editory/index.shtml

